СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                    Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 15.03.2019 г.                                                                                                      № 98
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения от 13.05.2015 № 90

«Об утверждении Порядка определения
цены земельных участков, находящихся в собственности
Спасского сельского поселения
Вологодского муниципального района,
при заключении договора купли-продажи участка
без проведения торгов».
          В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.2017 N 217-ФЗ
"О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Порядок определения цены земельных участков, находящихся в собственности Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района, при заключении договора купли-продажи такого участка без проведения торгов, утвержденный решением Совета Спасского сельского поселения от 13.05.2015 № 90:
1) в подпункте 2) пункта 3 Порядка слова «дачного хозяйства» исключить;

1) в подпункте 3) пункта 3 Порядка слова «дачного хозяйства» исключить;

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению
на официальном сайте Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  поселения
                              Р.И. Ваниев